
令和７年７月吉日 

 

各 位 

 

相模原商工会議所 

会頭 杉岡 芳樹 

 

 

令和７年度チャリティゴルフ大会の開催に伴う協賛について（お願い） 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当所に対しまして、格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当所では、会員相互の親睦及び交流を図ることを目的としたチャリティゴルフ大会を

１０月２７日（月）に相模原ゴルフクラブにて開催することを決定し、現在準備を進めているとこ

ろでございます。 

本年度のチャリティといたしましては、地域福祉推進や災害支援等の充実などに役立てていただ

くため、行政や関係団体等に寄付を行わせていただく予定です。 

 

つきましては諸事多難な折誠に恐縮ではございますが、事業の実施に際し本趣旨をご理解いただ

き、皆様のご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご協賛いただけます場合は、お手数ではございますが、同封の「令和７年度 チャリティゴ

ルフ大会協賛申込書」にご記入のうえ、８月８日（金）までにご返送いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

《本件担当》 

相模原商工会議所 総務課 

電話：０４２－７５３－８１３１

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
相模ガス株式会社 

 

相模原商工会議所「令和７年度 チャリティゴルフ大会」 協賛申込書 
 

「令和７年度 チャリティゴルフ大会」の趣旨に賛同し、次のとおり申し込みます。 
 

                           令和７年  月  日 

【お申込み企業情報】 

企業名   

代表者名 

役職 
  

ご担当者名 

部署・役職 
  

電話番号   

担当 e-mail   
 

【ご協賛内容】 

協賛内容 
商品名： 

数 量： 

 

【協賛者様の公表について】 

＜公表内容＞①相模原商工会議所ホームページ内、本件特設ページ※へのバナー掲載 

（貴社ホームページへのリンク付き※公開期間（予定）令和７年７月中旬～１１月） 

②大会当日配架予定パンフレットへのバナー掲載 
 

公表意向 ☐ 希望あり   ☐ 希望なし 

掲載バナー ☐ データ提供  ☐ 弊所で作成 

ホームページ 

リンク 

【ホームページアドレス】 

 

※バナーデータ（1,640×400、jpg・png）をご提供いただける場合、メールにてご送付いただきま
すようお願いいたします。 
 
 

《本件担当》 

相模原商工会議所 総務課 

電 話：０４２－７５３－８１３１ 

F A X：０４２－７５３－７６３７ 

メール：soumu@sagamihara-cci.or.jp 

 

 




